

Heavens Kitchen Food Service	Document Code: FPSPEC-001	Authorised By: Mark Chiciak – MD
Finished Product Specification	Caramel impressions	Issue No: 1 Issue Date: 11/04/17
		Product Code: CI

Caramel impressions

Product Description	A caramel layer cake made of a rich hummingbird cake with a smooth caramel mousse between, then masked with a caramel cream covered with a caramel glaze and garnished
Ingredient Statement	Cream, white chocolate 15.4% (Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Whey Powder, Emulsifier (492), (milk solids 14%)), cane sugar, Water, vegetable fat, milk solids non-fat, cane sugar, emulsifiers (471, 435, soy lecithin), vegetable gums (415, 412), salt, colour (160(b)), wheat flour, glucose syrup, water, caramel (sugar, water), pectin, sodium alginate, carrageenan, xanthan gum, lactic acid, sodium lactate, tricalcium phosphate, 202, potassium chloride, vegetable oil, Bananas, Citric Acid, Ascorbic Acid, pineapple, pasteurised whole egg, Glucose-Fructose Syrup, Water, Sugar, Gelling Agents [Pectin (E440ii), Carrageenan, wheat gluten, maize starch, raising agents (500, 450), Food acid (481), gelatine, salt, cinnamon, caramel flavour, imitation vanilla, This product is produced in a factory that also processes tree nuts, peanuts, soy, egg, dairy, gluten and seeds
Packaging specs	Packaged in a food grade box and covered with a plastic film and then packaged in an outer box Size: 10 inch weight: 2.4 kg
Transport	Transported locally and interstate in approved transport vehicles at -18°C. Product is delivered free of contamination and damage
Storage Criteria	Product is stored at -18°C
Preparation Criteria	Product is sold as a frozen cake, should be kept frozen at -18°C, when it is required to be used it should be defrosted in a fridge or coolroom at 5°C or below
Shelf Life	When stored at -18°C the best before date applies. When stored at between 0°C – 5°C a 3-5 day shelf life applies (see label)
Allergens	Made on premises where wheat, nuts (pecan, macadamia, hazelnuts and walnuts), dairy, soy products and egg are processed
Country of Origin	Product is manufactured in Australia from local and imported ingredients.

Heavens Kitchen Food Service	Document Code: FPSPEC-001	Authorised By: Mark Chiciak – MD
Finished Product Specification	Caramel impressions	Issue No: 1 Issue Date: 11/04/17
		Product Code: CI

Caramel impression

Total ingredient (raw) weight: 2416.12 g
Total (cooked) weight: 2416.12 g
Weight change: 0.00 %

Nutrition Information		
Servings per package:	14.00	
Serving size:	172.00 g	
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100 g
Energy	2410 kJ	1400 kJ
Protein	6.7 g	3.9 g
Fat, total	31.3 g	18.2 g
- saturated	17.1 g	10.0 g
Carbohydrate	66.3 g	38.5 g
- sugars	50.9 g	29.6 g
Sodium	332 mg	193 mg